ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 27.11.2018 №4228

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Тулы
от 27.11.2018 №4288 «Об утверждении документации по планировке территории
(проект планировки и межевания) линейного объекта «Реконструкция мостового
перехода через ручей на км 10+100 автомобильной дороги Тула-Яковлево
в МО г. Тула».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания^ >-

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы

Л  '  '  f > v

V '
\  V  \

. . .  /  %  i  i p . i  I » .  I '  u  \

г  s <  l . i  и  s  и  > - . п

„  . o u i v . - . T : ! Ц . : \  ; !  1 1  , O U > ' : V h H I - s  , - g

N:! t
Д.О. Ярцев

А {'• Г- п г О
* г J U 'ч. С